
UCHWAŁA NR 254/XXII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Kosowie, ul. Karasia 49 poprzez przeniesienie jego 
siedziby. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 i ust.9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Gminne Przedszkole w Kosowie, ul. Karasia 49 poprzez 
przeniesienie jego siedziby pod adres: Wólka Kosowska, ul. Jana Bandurskiego Ps. „Norwid” 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C7971A3-46D8-4228-9A0F-2CD18CDF1795. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przekształcenie Gminnego Przedszkola w Kosowie poprzez zmianę jego siedziby związane jest
z zakończeniem budowy i oddaniem do użytkowania obiektu przedszkola w Wólce Kosowskiej.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, organ prowadzący jest
obowiązany, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem przekształcenia zawiadomić o zamiarze
przekształcenia przedszkola rodziców dzieci, które uczęszczają do tej placówki. Ponadto, zgodnie
z art. 89 ust. 3 w/w ustawy przedszkole może zostać przekształcone po uzyskaniu pozytywnej opinii
kuratora oświaty.

Id: 1C7971A3-46D8-4228-9A0F-2CD18CDF1795. Uchwalony Strona 1




